
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-THOLOS-S52 GRI
 

FAN Europe Svítidlo I-THOLOS-S52 GRI Závěsné
1xE27 Kov/Šedá

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 60 W

RGB/RGBW NE

Barva Šedá

Barva Zlatá

CCT NE

Délka 520

Výška 490

Šířka 520

Průměr 520 mm

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 5,9

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Moderní závěsné svítidlo THOLOS od výrobce FAN Europe představuje elegantní a moderní řešení osvětlení
pro různé interiérové prostory. 
Svítidlo v šedé matné barvě přináší stylový a sofistikovaný vzhled, který se snadno integruje do moderních
i klasických interiérů. S krytím IP20 je toto svítidlo vhodné pro vnitřní použití, kde není vystaveno přímému
kontaktu s vlhkostí a prachem. Vnitřní odrazová část je ve zlatém laku a s vhodnou LED žárovkou vám poskytne
maximum světla.
Svítidlo THOLOS je navrženo s ohledem na estetiku a funkčnost. Jeho čisté linie a minimalistický design zajišťují, že
se stane výrazným prvkem v každé místnosti, ať už jde o obývací pokoj, jídelnu, kancelář nebo komerční prostory.
Svítidlo nabízí nejen vizuální přitažlivost, ale také spolehlivý a dlouhodobý výkon, což je ideální pro zákazníky
hledající kvalitní a efektivní osvětlení.
Vysoce kvalitní materiály použité při výrobě zaručují dlouhou životnost a snadnou údržbu. Díky svému modernímu
designu a univerzální šedé barvě jeTHOLOS skvělou volbou pro ty, kdo chtějí zkombinovat styl s funkčností. Stropní
příruba je ve stejné barvě jako stínidlo. Výšku svítidla lze upravit zkrácením lanka.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.osvetleni.com/led-zarovky
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

